
KUJIP01LL3LB

Smlouva 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání veřejné zakázky na 

licence Microsoft EES

I.
Smluvní strany

Centrální zadavatel:
Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČO 70890749, zastoupený 
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,

(dále jen „centrální zadavatel“ nebo „Kraj“)

a

příspěvková organizace Kraje Vysočina

Název a sídlo IČO Zastoupený (ředitel/ka)
Střední škola řemesel a služeb Moravské 
Budějovice

00055069 Ing. Dolejský Tomáš

Školní statek Humpolec 00072583 Ing. Mácha Jan
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Havlíčkův Brod

00581119 Mgr. Vrbatová Naděžda 
PhD.

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Žďár nad Sázavou

00637696 RNDr. Vystrčilová Marie

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava

00836591 Mgr. Fasora Libor

Střední průmyslová škola a Střední 
odborné učiliště Pelhřimov

14450470 Mgr. Hlaváček Pavel

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 47443936 Mgr. Šelle Milan
Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště a Základní škola Třešť

48461636 Mgr. Ing. Matějů Karel

Dětský domov Telč 48461881 Mgr. Opravil Milan
Hotelová škola Světlá a Střední odborná 
škola řemesel Velké Meziříčí

48895377 Mgr. Paovová Marie

Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 RNDr. Trojánek Aleš PhD.
Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 48895466 PaedDr. Hanák Milan
Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola zemědělsko-technická Bystřice nad 
Pernštejnem

48895504 Mgr. Novák Miroslav

Gymnázium Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na Moravě

48895512 Mgr. Maděra Jiří

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola Žďár nad Sázavou

48895598 Ing. Kletečka Jaroslav

Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 PhDr. Bouchal Hynek 
Ph.D.

Gymnázium Chotěboř 60126639 Mgr. Bc. Smejkal Vladislav

1



Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 
odborná škola Ledeč nad Sázavou

60126647 Mgr. Vitiskova Ivana

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie 
a Střední odborné učiliště technické 
Chotěboř

60126671 Mgr. Benák Luděk

Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův 
Brod

60126698 Ing. Charamza Josef

Obchodní akademie a Hotelová škola
Havlíčkův Brod

60126817 Mgr. Forman Jiří

Dětský domov, Náměšť nad Oslavou 60418371 Mgr. et Mgr. Švecová Hana
Gymnázium Třebíč 60418435 RNDr. Burešová Alice
Střední škola stavební Třebíč 60418451 Ing. Kůrka Jiří
Vyšší odborná škola a Střední škola 
veterinární, zemědělská a zdravotnická 
Třebíč

60418460 Ing. Francová Lenka

Základní škola a Praktická škola Moravské
Budějovice, Dobrovského 11

60418494 Mgr. Zvěřinová Miroslava

Dětský domov Hrotovice 60418508 Mgr. et Mgr. Švecová Hana
Dětský domov Jemnice 60418516 Mgr. et Mgr. Kúhnelová 

Jiřina
Střední škola stavební Jihlava 60545267 Ing. Metelková Markéta
Gymnázium Otokara Březiny a Střední 
odborná škola Telč

60545941 Mgr. Bc. Procházková 
Lenka

Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk Pavel
Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava

60545992 Ing. Vítů Miroslav

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, 
Komenského 147

62540041 Mgr.Dalík Jiří

Česká zemědělská akademie v Humpolci, 
střední škola

62540050 Mgr. Březina Otakar

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelová škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Třebíč

66610699 Mgr. Novák Kamil

Střední průmyslová škola Třebíč 66610702 Ing. Hrbáčková Petra
Střední odborná škola Nové Město na 
Moravě

67009425 Mgr. Teplý Ivo

Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 70155861 Mgr. Kalvodová Dymáčková 
Zuzana

Základní škola při dětské psychiatrické 
nemocnici Velká Bíteš

70831386 Mgr. Bednářová Alice

Základní škola a Praktická škola Velké 
Meziříčí

70831432 Mgr. Prokop Josef

Pedagogicko-psychologická poradna a 
Speciálně pedagogické centrum Vysočina

70832510 PhDr. Trávníková Věra

Základní škola a Praktická škola Nové
Město na Moravě, Malá 154

70832803 Mgr. Žilka Bohuslav

Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, 
Tyršova 106

70832811 Mgr. Ostrýžová Iveta

Základní škola a Praktická škola Chotěboř 70836329 Mgr, Bc. Danielková 
Drahomíra

2



Základní škola a Praktická škola, U Trojice 
2104, Havlíčkův Brod

70838593 Mgr. Kubátová Květoslava

Dětský domov Humpolec 70841586 Ing. Matoušek Pavel
Základní škola Pelhřimov, Komenského 
1326

70844194 Mgr. Bc. Daňhelová Ivana

Dětský domov, Senožaty 70844330 Mgr. Buchalová Horská 
Martina

Vysočina Education, školské zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

75140349 Mgr. Křivánek Roman

(dále jen „pověřující zadavatel“ nebo „příspěvková organizace“)

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“), a ust. § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), tuto smlouvu:

I.
Předmět a účel smlouvy

1.1. Centrální zadavatel a pověřující zadavatel uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 9 
zákona o zadávání veřejných zakázek za účelem centralizovaného zadávání veřejné 
zakázky, jejichž výsledkem bude uzavření smluv mezi vybraným dodavatelem a 
jednotlivými pověřujícími zadavateli, jejichž předmětem bude nákup licencí z programu 
Microsoft EES na dobu 3 let.

1.2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi centrálním 
zadavatelem a pověřujícím zadavatelem, jakož i úprava práv a povinností při zadávání 
návazných dílčích veřejných zakázek na základě rámcových smluv, a dále vznik 
oprávnění centrálního zadavatele ve vztahu k pověřujícímu zadavateli k výkonu 
zadavatelských činností ve věci zadávacího řízení na licence Microsoft EES.

II.
Práva a povinnost účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina bude ve smyslu ust. § 9 zákona 
o zadávání veřejných zakázek plnit funkci centrálního zadavatele. Předmětné služby 
spočívající v licencích v programu Microsoft EES pořídí Kraj Vysočina na 
účet pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami. Za tímto 
účelem pověřující zadavatelé touto smlouvou pověřují centrálního zadavatele k výkonu 
zadavatelských činností. Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti 
postupovat podle zákona o zadávání veřejných zakázek a Pravidel Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách Kraje Vysočina 
a příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina v platném znění.

2.2. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu 
zákona o veřejných zakázkách v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel 
nebo pověřený administrátor veřejné zakázky, který odpovídá za zákonný průběh 
zadávacího řízení a nese veškeré náklady.

2.3. Centrální zadavatel se zavazuje provést zejména následující činnosti a úkony:
• vypracování zadávací dokumentace,

3



• zabezpečení oznámení zadávacího řízení v informačním systému veřejných 
zakázek,

• zodpovídání dotazů k zadávací dokumentaci,
• kontrola lhůt pro podání nabídek,
• jmenování komise,
• otevírání nabídek,
• jednání hodnotící komise včetně vypracování dokumentů souvisejících se 

zasedáním hodnotící komise,
• vypracování zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a závěrečných 

formulářů,
• rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky a jeho rozeslání,
• vyřízení námitek,
• uveřejnění výsledku zadávacího řízení v informačním systému veřejných 

zakázek,
• archivace dokumentace v elektronickém nástroji EZAK.

2.4. Centrální zadavatel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy v souladu 
se zájmy pověřujících zadavatelů, i se zájmy svými, jakož i s odbornou péčí a v souladu 
s příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

2.5. Pověřující zadavatelé se zavazují poskytovat centrálnímu zadavateli včasné, pravdivé, 
úplné a přehledné informace, jakož i poskytnout mu další nezbytnou součinnost pro 
řádné plnění předmětu této smlouvy.

2.6. Dílčí dodávky licencí budou pořizovány postupy uvedenými ve smlouvě s vybraným 
dodavatele a bude je samostatně realizovat příspěvková organizace na základě svých 
potřeb a na svůj účet, a to postupy stanovenými ve smlouvě s vybraným dodavatelem.

m.
Odpovědnost za zadání veřejné zakázky

3.1 . Okamžikem podepsání této smlouvy účastníky smlouvy přechází odpovědnost za 
zákonnost provedeného zadávacího řízení na centrálního zadavatele. Ten se může 
své odpovědnosti zprostit pouze v případě, kdy prokáže, že k porušení zákona při 
zadávání veřejné zakázky v rámci centralizovaného zadávání došlo na základě jednání 
nebo opomenutí některého z pověřujících zadavatelů. Takovým jednáním může být 
zejména nedostatek informací či součinnosti ze strany pověřujícího zadavatele 
v rozporu s touto smlouvou.

3.2 Za postup při realizaci dílčích dodávek licencí na základě smlouvy uzavřené 
s vybraným dodavatelem odpovídá ta příspěvková organizace, kdo takovou dílčí 
dodávku realizuje.

IV.
Kompenzace nákladů na zadávání

4.1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacích řízení formou centralizovaného zadání 
veřejné zakázky na dle této smlouvy ponese Kraj jako centrální zadavatel.

V.
Platnost a účinnost smlouvy

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu zástupci 
smluvních stran.

4



5.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby uzavření smlouvy na realizaci veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a splnění všech povinností centrálního zadavatele 
spojených s administrací zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy jsou platné a účinné jen na základě písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků podepsaných smluvními stranami.

6.2. Každá ze smíuvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

6,3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah 
přijetím jiného ustanovení, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru 
ustanovení neplatného či neúčinného.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem této smlouvy 
a nemají vůči němu žádných výhrad a že tato smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou 
a vážně míněnou vůli stran a že nebyla ujednána v tísni čí za nevýhodných podmínek 
pro žádnou z nich.

6.5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 16.08.2022 usnesením 
č. 1300/25/2022/RK.

Za Kraj Vysočina:

Digitálně 

RNDr. Jan podepsal RNDr.
zv p . JanBřížďala 

Brizdala Datum:2022.12.05
16.50:52 +01'00'

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman kraje

Za příspěvkové organizace:

Příspěvková organizace elektronický podpis

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
mc A m ( č Digitálně podepsal lily. ‘—d-Ing. Tomáš Dolejský

Datum: 2022.09.29 
08:37:25 +02’00'

Školní statek Humpolec

Dolejský

Ing. Jan 
Mácha

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Mácha 
Datum: 2022.09.29

, 11:32:43+02’00'
1

5



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Havlíčkův Brod

N-NXYA- Digitálně podepsal a---ue Naděžda Vrbatová

{,,4K Datum: 2022.09.29V•d--Vd 13:49:37 4-02'00'

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Žďár nad Sázavou

Digitálně podepsal
RNDr. Marie RNDr. Marie 

v , Vystrčilová
Vystrčilová Datum: 2022.09.29

14:54:40+02’00'

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava

Mar 1 iborDigitálně podepsal•VIS’* —1V- Mgr. Libor Fasora
E- e r Datum: 2022.09.30d--d 07:36:48 +02'00'

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 
Pelhřimov

Mor pavej Digitálně podepsal
—l* “Mst Mgr. Pavel Hlaváček 

| 11 -,kxAI, Datum; 2022.09.30 mavaceK 09:30:37 +02/00

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22
N Mii Digitálně podepsal
Mgr. Milan Mgr.Milan Šelle
&AI Datum: 2022.09.30-ene 13:36:51 +02'00'

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a 
Základní škola Třešť

. . . Digitálně podepsal
Ing. Mgr. Ing. Mgr. Karel Matějů

Karel Matějů @2000"

Dětský domov Telč
Mgr. Milan X’S
Aw, Datum: 2022.10.04
upravil 13:51:13 +0200’

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel
Velké Meziříčí

NAr M j Digitálně podepsal • S‘* •IasMgr. Marie Pafovová
D-"< Datum: 2022.10.05 r SlOVOVa 07:37:41 +02’00’

Gymnázium Velké Meziříčí
PNIM, a i * Digitálně podepsal nB—l* Míc j RNDr.Aleš Trojánek

Trn i 5 n e k Datum: 2022.10.051 °—-É 08:17:51+02'00'

Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem
D m Digitálně podepsalraeoDr. PaedDr. Milan Hanák

Milan Hanák,.

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
zemědělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem

Digitálně podepsal
Mgr. Miroslav Mgr. Miroslav Novák
Nová k Datum: 2022.10.05

17:25:02 +02′00

6



L_ __ _______

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami 
Nové Město na Moravě

Noyy Jiří Digitálně podepsal • -1 1 Mgr. Jiří Maděra

NNX Datum: 2022,10.07 
VIdOcId 05:43:25+02'00'

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad 
Sázavou

Gymnázium Havlíčkův Brod

Gymnázium Chotěboř

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná 
škola Ledeč nad Sázavou

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední 
odborné učiliště technické Chotěboř

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně, Havlíčkův Brod

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Dětský domov, Náměšť nad Oslavou

Gymnázium Třebíč

Střední škola stavební Třebíč

n o-g. Digitálně podepsal lily. -d--ldV Ing. Jaroslav Kletečka
i.+XL- Datum: 2022.10.07metecKa 09:10:17+02/00’

PhDr. Hynek podepsal
- PhDr. Hynek

BOUChal, Bouchal, Ph.D.
D, m Datum: 2022.10.10
P n.D. 10:33:31 +02'00'

\Ia;,a., Digitálně podepsal VaCISlav Vladislav Smejkal

c-w Datum: 2022.10.10 >mej Ka 1 11 ;56:32 +0200'

NA, i Digitálně podepsal
•= • m Id Mgr. Ivana Vitisková 
v/g;L, Datum: 2022.10.11 Vitiskova 08:28:47 +02’00

A , f v । Digitálně podepsal
Mgr. Ludek Mgr. Luděk Benák

PAKI, Datum: 2022.10.11
DenaK 12:24:33 +02’00

A KeAc Digitálně podepsal 
II 3* --5 Ing. Josef Charamza 
FL-- Datum: 2022.10.12 —I Id <311 -d 18:15:12+02'00'

NAAr líří Digitálně podepsal •Sl* JIH Mgr.JiříForman
_ Datum: 2022.10.14Forman 1 0:35:1 7 +02’00’

Mgr. et Mgr. Digitálně podepsal - ” Mgr. et Mgr. Hana
Hana švecová
x , Datum: 2022.10.17Svecova 11:45:1 1 +02’00

D N n , A--, Digitálně podepsal •I—- . -5 RNDr. Alice Burešová
A-x Datum: 2022.11.28 buresova 09:22:02 +01’00

me lítí Digitálně podepsalIf 1 y - lil Ing Jiří Kůrka

, „ Datum: 2022.10.21 
nUINd 11:42:16+02'00’

7



Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, 
zemědělská a zdravotnická Třebíč

m I nL, Digitálně podepsal lily* LI IFd Ing. Lenka Francová

Francová Datum: 2022,10.24 
09:02:33 +02'00’

Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice, 
Dobrovského 11

Mgr.
Miroslava
Zvěřinová

Mgr. Miroslava 
Zvěřinová 
2022.10.31 
08:34:27+01’00’

Dětský domov Hrotovice

Mgr. et 
Mgr. Hana 
Švecová

Digitálně podepsal 
Mgr. et Mgr. Hana 
Švecová
Datum: 2022.10.17 
12:09:38+02’00’

Dětský domov Jemníce

Mgr. et Mgr. 
Jiřina 
Kúhnelová

Digitálně podepsal 
Mgr. et Mgr. Jiřina 
Kúhnelová
Datum: 2022.11.02 
08:06:31 +01'00’

Střední škola stavební Jihlava
Ing.
Markéta
Metelková

Digitálně podepsal Ing. Markéta 
Metelková

25,4,97=NTRCZ-60545267, 
d=Stedn škola stavební Jihlava, 
du=1 80, ending Markéta Metelková, 
sh=Metelková, givenName=Markéta, 
serialNumber=P504157
Datum: 2022.1 102 08:26:23 +01′00

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola 
Telč

Mgr. Bc. 
Lenka 
Procházková

Digitálně podepsal 
Mgr. Bc. Lenka 
Procházková 
Datum: 2022.11.02 
08:59:23 +01’00'

Gymnázium Jihlava
Mgr.
Pavel Suk

Digitálně podepsal 
Mgr. Pavel Suk 
Datum: 2022.11.02 
15:33:45 +01’00’

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava Mgr, Josef Váca

Digitálně podepsal 
Mgr. Josef Váca 
Datum: 2022.11.04 
07:25:48 +01'00' 
_____ ___ ________

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147
Mgr. Jiří 
Dalík

Digitálně podepsal 
Mgr.Jiňí Dalík 
Datum: 2022.11.07 
11:11:56 +01'00’

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Mgr. Otakar 
Březina

Digitálně podepsal 
Mgr. Otakar Březina 
Datum: 2022.11.07 
14:30:33+01'00'

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč

Mgr. Kamil 
Novák

Digitálně podepsal 
Mgr. Kamil Novák 
Datum: 2022.11.08 
13:48:09 +01'00’

8



Střední průmyslová škola Třebíč
Inn Patra Digitálně podepsal 9* eud Ing. Petra Hrbáčková

Hrbáčková

Střední odborná škola Nové Město na Moravě
h/lnr vo Digitálněpodepsal 

1 1 "B Mgr ivo Teplý

| - , Datum: 2022.11.09
| I epiV 13:08:46+01'00'

Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře
Mgr. Zuzana Digitálně podepsal 

r Mgr. Zuzana
KalVOdOVa Kalvodová Dymáčková
_ , Datum: 2022.11.11Dymáčková 09:49:51+0100

Základní škola při dětské psychiatrické nemocnici Velká 
Bíteš

A ।. Digitálně podepsal
Alce Alice Bednářová

Bednářová Datum: 2022.11.14 nm 07:55:54+01'00'

Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí
Mor | £ Digitálně podepsal
Mgr. JO ser Mgr. Josef Prokop 

prALAN Datum: 2022.11.16T1 O KU p 09:02:52 +01 '00'

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Vysočina

Základní škola a Praktická škola Nové Město na Moravě, 
Malá 154

Mgr. Digitálně podepsal
N Mgr. Bohuslav ŽilkaBohuslav Datum:2022,11.16
Žílka 10:03:50+01'00’

Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106
Mnr vg+- Digitálněpodepsal 
•V‘9l" "V-" Mgr. Iveta Ostrýžová 

Ac+p>AK Datum: 2022.11 -21 •Sty-OVa 12:52:46+01'00'

Základní škola a Praktická škola Chotěboř
Mgr. Digitálně podepsal Mgr.
.L:. Drahomíra DanielkováDrahomíra Datum: 2022.11.23

Danielková 09:18:12+0100

Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, 
Havlíčkův Brod

NAr Digitálně podepsal
y * Mgr. Květoslava

Květoslava Kubátová
,,,, , Datum: 2022.11.23
KUDátOVá 11:22:24 +01'00'

Dětský domov Humpolec
InH p-a Digitálněpodepsal 
11 —* r«VCI Ing. Pavel Matoušek 
M-+, Xe Datum. 2022.11.24 •ds-u>=K 10:52:28+01'00'

9



A A a 1Z p) DigitátnpodepsalMgr. Be.tana
Cr. DC. Daheiová
-- ON: c=CZ 2.54,97=NTRCZ-70844194,

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326
■ 1 škola Pelhřimov,vana Komenského 1326, out,.

9c. Ivana Dahelová, sn=Dahelov_4 v । । , given Nameivana,pne o vá serialNumber=P740498ii -***%- Datum: 2022.11.24 12:22 46 +0100’

Dětský domov, Senožaty
Mgr. Martina podepsal

- Mgr. Martina
BUChalová Buchatová Horská
_ , Datum: 2022.11.25
HOrSka 14:54:27 +01'00'

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

10


